================================================================================
            Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

REQUERIMENTO N.º 780/2023 ANO: 2023

Protocolo n.º 0000 Data 1º/08/2023 Horas 20h

Autor(es): Vereadores  da Câmara

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Pedido de Vista
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 27 de março de 2023

 Danilo Ledo dos Santos
Presidente

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia
Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, de acordo com o artigo 165, §
único do Regimento Interno, PEDIDO DE VISTA por até 10 dias ao
PROJETO DE  LEI COMPLEMENTAR  014, de 26/06/2023, de
autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a alteração na Lei
Complementar nº 540/2022, conforme especifica.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de agosto de 2023.

Vereadores: